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Toimintakertomus 2009

Vastedes yleispiirteissään vuonna 2009

Vastedes ry:n toiminta on ollut aktiivista ja monipuolista vuoden 2009 aikana. Toiminnan 
pääpaino   on   ollut   kulttuuriin,   yhteiskuntaan   ja   ympäristöön   liittyvien   yleisö­   ja 
keskustelutilaisuuksien   järjestämisessä   sekä   kahden   eri   hankkeen, 
kehitysyhteistyöhankkeen   ja   Tampereen   Sosiaalifoorumi   ja   Mahdollisuuksien   tori 
­tapahtuman hallinnoinnissa. 

Vuonna   2009   yhdistyksellä   on   ollut   42   jäsentä.   Kuluneena   vuonna   yhdistyksen 
hallitukseen   kuuluivat   Anna   Ulvinen   (puheenjohtaja),   Johannes   Karvonen 
(varapuheenjohtaja),   Leena   Ahonen,   Jaana   Mertanen,   Tiina   Pitkänen,   Outi­Päivikki 
Rautio, Marja­Liisa Torniainen ja Marko Ulvila. Hallitus kokoontui yhteensä 12 kertaa. 

Vastedeksellä on Kehräsaaressa toimisto ja alivuokralaisina Pirvi – Pirkanmaan vihreä 
liitto ry, Tampereen vihreät ry ja Tampereen vihreät nuoret – Virnu ry. Koko vuoden ajan 
yhdistyksellä   on   ollut   palkattu   järjestösihteeri,   jonka   toimenkuvaan   on   kuulunut 
yhdistyksen   yleisötilaisuuksien   järjestäminen   yhdessä   hallituksen   jäsenten   kanssa, 
yhdistyksen   toiminnasta   tiedottaminen   sekä   toimiston­   ja   taloudenhoito. 
Järjestösihteerinä toimi 31.8.2009 asti Olli Hämäläinen ja 1.9.2009 lähtien Hanna­Riikka 
Roine.

Vuonna 2009 Vastedes oli Vihreän sivistys­ ja opintokeskuksen ViSiOn ja Ekokumppanit­
Klubin jäsen.

Tiedotus

Vastedeksellä on internetsivut osoitteessa http://www.vastedes.fi, ja ne uudistuivat täysin 
syyskuun   2009   lopulla.   Jäsenkirjeitä   lähetettiin   vuoden   aikana   kaksi.   Näiden   lisäksi 
Vastedeksellä on sähköpostilista, jolla tiedotetaan jäsenistölle järjestön tapahtumista ja 
kokouksista.   Yleisötapahtumista   on   lisäksi   tehty   tiedotteita   ja   niitä   on   mainostettu 
lehdissä sekä yhteistyötahojen sähköpostilistoilla. Vastedeksellä on myös Facebook­sivu.

Toiminta ja hankkeet vuonna 2009

Vastedes   toteutti   vuonna   2008   alkaneen,   Ulkoministeriön   rahoittaman 
kehitysyhteistyöhankkeen   nimeltä   ”Yhteisöjen   terveyden   ja   elinehtojen   edistäminen 
perinteisen   lääkintäjärjestelmän   avulla”   loppuun   vuoden   2009   keväällä.   Hankkeen 
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tavoitteena   oli   turvata   ja   edistää   alkuperäisyhteisöjen   perinteisiä 
terveydenhoitokäytäntöjä yhdessä intialaisen hankekumppanin Rashtriya Guni Missionin 
kanssa. Hankevastaavana toimi Kai Vaara.

Vastedes   osallistui   14.2.2009   Sampolassa   ensimmäistä   kertaa   järjestettyyn   Elävän 
Kirjallisuuden   Festivaaliin   palkkaamalla   tapahtumalle   järjestösihteerit   ja   avustamalla 
muutoinkin kuluissa. Lisäksi Vastedeksellä oli kirjamyynti­ ja esittelypöytä tapahtumassa.

Vastedes tuki rahallisesti Somana ry:n 28.3.2009 järjestämää Rasismin vastaisen viikon 
päätösjuhlaa, joka pidettiin kulttuuriravintola Laternassa.

Tampereella 16.­17.5.2009 järjestettyyn Tampereen Sosiaalifoorumi ja Mahdollisuuksien 
tori   ­tapahtumaan   Vastedes   osallistui   tilijärjestönä   sekä   olemalla   muutoinkin 
järjestämisprosessissa   mukana.   Tämän   lisäksi   Vastedes   järjesti   tapahtumassa   neljä 
erilaista   keskustelutilaisuutta,   jotka   olivat   ”Ekokyläliikkeen   uudet   tuulet”,   ”Tantra”, 
”Intialaisista   parannusperinteistä   suomalaiseen   itsehoitoon   ja   elinympäristön 
monimuotoisuuden suojelemiseen” ja ”Joogafilosofian anti tämän päivän anti: Patanjali ja 
joogan kahdeksan haaraa”. Tilaisuudet keräsivät hyvin yleisöä.

Vastedes   toimi   rahallisena   tukijana   Pispalan   Runotulet   ­festivaalille,   joka   järjestettiin 
8.­10.5.2009.   Samaan   aikaan   tapahtuman   kanssa   järjestettiin   Kehräsaaren   25­
vuotisjuhlat,  joiden yhteydessä oli  myös Reilun kaupan tapahtuma. Vastedes osallistui 
kumpaankin pitämällä myyntipöytää.

Toukokuussa   järjestettiin   Villivihanneskurssi   yhteistyössä   Hirvitalon   kanssa.   Kurssilla 
opeteltiin hyödyntään villivihannesten käyttöä ruoanlaitossa.

Seitsemättä kertaa järjestetyillä Annikin Runofestivaaleilla 6.6.2009 Vastedes oli jälleen 
tapahtuman yhteistyökumppanina. Kevään ja kesän aikana Vastedes oli myös pienellä 
panoksella mukana  järjestämässä montaa muuta kulttuuritapahtumaa: 9.7.   järjestettyä 
keskustelutilaisuutta Venäjän ekokylistä, 14.7. järjestettyjä Fest Afrikan työpajoja   sekä 
Juurielon järjestämää ”Metsän lapset” ­kesäleiriä.

Ajalla 9.10.2009­4.1.2010 Vastedes oli mukana järjestämässä Manifestikirjoituskilpailua 
yhdessä   Elävän   Kirjallisuuden   Yhdistys   –   ELKI   ry:n   kanssa.   Kilpailuun   tuli   yli   40 
kilpailutyötä,   ja   sen   voittajat   julkistetaan   ja   palkitaan   13.2.2010   Elävän  Kirjallisuuden 
Festivaaleilla Työväenmuseo Werstaalla.

Marraskuuksi koetettiin puuhata chileläistä kuvataiteilijaa Antonio Suzartea esiintymään 
Tampereelle. Lastenkulttuurikeskus Rullan kanssa oli jo ehditty suunnitella yhteistyössä 
kuvataidepaja   lapsille   (14.11)   ja   tila   Suzarten   Valparaìson   kaupunkia   esitteleville 
valokuvateoksillekin oli jo varattu (viikonlopuksi ajalle 13.­15.11). Harmillisesti vain kahta 
viikkoa ennen työpaja ja näyttely jouduttiin kuitenkin perumaan, sillä pitkällä Euroopan­
kiertueella   ollut   Suzarte   oli   sairastunut   vakavasti   eikä   hän   näin   ollen   päässytkään 
Tampereelle asti.
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Vuoden  lopuksi  17.12.  Vastedes  järjesti  yhdessä Tampereen vihreiden  ja Tampereen 
seudun  vihreät  naiset  –  TASVINA  ry:n  kanssa  kirjailija   Johanna  Sinisalon   luentoillan 
kaupunginkirjasto Metsossa. Illan teemana oli "Toiseus ja valta ­ miten Johanna Sinisalon 
tuotannon teemat ovat syntyneet".

Vuoden   lopussa   Vastedes   myönsi   seitsemännen   kerran   Edesvastuupalkinnon,   joka 
annetaan vuosittain tunnustuksena vastuullisesta ja ekologisesti kestävästä toiminnasta. 
400 euron rahallinen tunnustus kunniakirjoineen ojennettiin tällä kertaa pikkujouluhumun 
keskellä   Tampereen   Napapiiri   ry:lle,   kaikkien   tamperelaisten   vanhempien   ja   lasten 
yhteiselle tilalle. Palkinnon perusteena oli Napapiiri ry:n pitkäaikainen työ moniarvoisen 
kokoontumistilan rakentamisesta ryhmille, jotka tukevat aktiivista ja osallistuvaa perhe­
elämää.   Napapiiri   on   myös   edistänyt   ekologista   elämäntapaa   esimerkiksi 
kestovaippakursseilla.
 
Vastedes   tuki   ympäri   vuoden   toimineen   Feministiäitien   keskusteluryhmän   toimintaa 
osallistumalla heidän tilavuokriensa ja lastenvahtitoimintansa kuluihin.

Tapahtumien järjestämisessä Vastedes on siis tehnyt yhteistyötä Elävän Kirjallisuuden 
Yhdistys – ELKI ry:n, Lastenkulttuurikeskus Rullan, sanataideyhdistys Yöstäjä ry:n, Soma 
na ry:n, Tampereen vihreät ry:n, Tampereen seudun vihreät naiset – TASVINA ry:n ja 
Teema ry:n kanssa.

Yleisötilaisuudet ja niiden osallistujamäärät vuonna 2009

14.2.2009 Elävän Kirjallisuuden Festivaali.

8.­10.5.2009 Pispalan Runotulet ­festivaali.

16.­17.5.2009   Tampereen   Sosiaalifoorumi   ja   Mahdollisuuksien   tori   ­tapahtuma. 
Vastedeksellä oma ohjelma, johon osallistui noin 80 henkeä.

21.5.2009 Villivihanneskurssi. Osallistui 8 henkeä.

6.6.2009 Annikin Runofestivaali.

30.6.­3.7.2009 Juurielon ”Metsän lapset” ­leiri. Osallistui 6 perhettä.

9.7.2009 ”Venäjän ekokyläliikkeen uudet tuulet” ­tilaisuus. 20 kuulijaa.

14.7.2009 FestAfrikan työpajat. Yhteensä 70 osallistujaa.

1.10.2009 Doc Lounge Tampere.

24.10.2009 Syysfoorumi ”Kiitos riittää!”.

15.11.2009 ”Valparaìson talot” ­työpaja lapsille. Jouduttiin perumaan.
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17.12.2009   ”Toiseus   ja   valta   –   miten   Johanna   Sinisalon   tuotannon   teemat   ovat 
syntyneet” ­luentotilaisuus. 25 kuulijaa.
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